
RSM Hasner er et revisjon- og rådgivningsfirma etablert i 1945. Selskapet har 43 ansatte herav 5 partnere.
Klientporteføljen består av solide selskaper innen ulike bransjer av varierende størrelse. RSM Hasner har hatt
jevn vekst de siste årene og har mål om å vokse ytterligere. Et faglig, sosialt og godt arbeidsmiljø er høyt
prioritert. Selskapet holder til i hyggelige og moderne lokaler på Lysaker.  Internasjonalt er RSM Hasner
tilknyttet RSM International, en sammenslutning av frittstående revisjons- og konsulentselskaper representert
med 32000 revisjonmedarbeidere ved 736 kontorer i 76 land.

REVISORER

RSM Hasner søker flere dyktige revisorer med noen års revisjonserfaring.

Din bakgrunn:
bachelor eller master i revisjon og regnskap
annen høyere økonomisk utdannelse
god regnskapskompetanse – erfaring fra revisjonsbransjen. Annen relevant praksis kan
kompenser for dette

Dine kvaliteter:
målfokusert – pålitelig og ansvarsbevisst
du trives i et miljø hvor organisasjonsstrukturen er flat
du har evne til klar kommunikasjon
du trives med å arbeide selvstendig og i team
du har ambisjoner
du er utadvendt og serviceinnstilt, gjerne med glimt i øyet
du har gode engelskkunnskaper

Hvorfor velge RSM Hasner som din neste arbeidsgiver?
Selskapet er i vekst og kan tilby spennende og utviklende arbeidsoppgaver innen revisjon og
rådgivning. Tilbyr faglig opplæring og utvikling, samt karrieremuligheter.  Mulighet for
utvekslingsopphold i utlandet. Betingelsene er konkurransedyktige. Selskapets revisjons-
metodikk er Decartes. I tillegg til ordinær revisjon utføres tjenester innen en rekke områder,
herunder blant annet skatte- og avgiftsrådgivning, regnskapsrådgiving, transaksjonsstøtte,
samt veiledning knyttet til økonomisk styring og intern kontroll.
Interessert?
Send søknad snarest til: helga.wilhelmsen@rsmhasner.no Dersom spørsmål kontakt
Helga Wilhelmsen tlf. 957 51 738 eller Jostein Bøhn tlf. 901 32 285

RASK OG PERSONLIG SERVICE KOMBINERT MED HØY KOMPETANSE
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